
V«9 A/ -C t ■ ý

NHMPP05FAFRL
Dodatek č. 2 ke smlouvě o zajištění závodní preventivní péče a léčebné a 

preventivní péče č.: INO/01/02/000765/2009 ze dne 16. 12. 2009, ve zněm
Dodatku č. 1 ze dne 01. 07. 2011 

(dále jen „Dodatek č. 2"'):

Hlavní město PRAHA
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 

IČO: 00064581, DIČ: CZ 0006458^^^^^^ 
bankovní spojení: PPF banka a.s., číslo

zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb Magistrátu hl. m. Prahy
(dále jen "Objednatel")

Městská poliklinika Praha
sídlo: 110 00 Praha 1, Spálená 78/12 

IČO: 00128601
DIČ: CZ0012860 1, registrovaný plát^^^ 

čni banka, a.s., číslo účtu:BWMIbankovní spojení’ 
zastoupená: I

ředitelem
(dále jen "Dodavatel"

(dále společně jen „Smluvní strany")

I.
Účel Dodatku ě. 2

Účelem Dodatku č. 2 jsou změny technického charakteru, které jsou nezbytné s ohledem 
předmětu poskytovaných služeb, které Objednatel nabízí svým 

zaměstnancům a jejíchž potřeba vznikla, až po uzavření smlouvy o zajištění závodní 
preventivní péče a léčebné a preventivní péče č, INO/01/02/000765/2009 ze dne 16. 

znění Dodatku č. 1 ze dne 01. 07. 2011 (dále jen „Smlouva").

1.
na rozšíření

12.2009, ve

II.
Předmět Dodatku ě. 2

Ve Smlouvě se mění článek II. odst. 1 písm. c), který bude nadále znít takto:

„ c) provádět preventivní činnost s klinickým zaměřením, zejména provádět lékařské 
preventivní vstupní, periodické a řadové, mimořádné a výstupní prohlídky (dále jen 

preventivní prohlídky") zaměstnanců, zajistit dispenzární prohlídky osob s hlášenou 
'nemocí z povoláni a prohlídky osob, u kterých vlivy rizikových faktorů pracovních 
podmínek působí i po ukončeni expozice riziku, je-li k těmto tzv. následným 

prohlídkám určen, vystavovat posudky o zdravotní způsobilosti k prací; pncemz

1



?

79/2013 Sb., orozsah vyšetřeni a náležitosti posudků vyplývají z vyhlášky MZ č. 
provedeni některých ustanoveni zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních 
službách (vyhláška o pracovnělékařských službách a některých druzích posudkové 
péče), ve znění pozdějších předpisů a dále vystavovat zdravotní průkazy ve smyslu § 
19 odst. 2 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zdravotní průkazy').'

Dále se do článku VIII. odst. 2 Smlouvy, za písm. d) nově doplňuje písmeno e), které zní: 

„ e) odměnu za vystaveni zdravotních průkazů. “

V neposlední řadě se do článku VIII. Smlouvy za odst. 8 nově doplňuje odst. 9, který zní:

„ 9) Dále k paušální odměně podle odst. 1 tohoto článku Smlouvy bude účtována 
částka za vystavení zdravotních průkazů dle článku //. odst. 1 pism. c) Smlouvy. 
K faktuře musí být přiložen doklad, z něhož je zřejmý počet vystavených zdravotních 
průkazů, s uvedením jména a příjmení zaměstnance, jinak je Objednatel oprávněn ve 
lhůtě splatnosti fakturu vrátit Dodavateli. Částka za vystaveni zdravotních průkazů 

bude účtována ve výši stanovené z platného ceníku zdravotní péče Dodavatele. 
Objednatel prohlašuje, že byl s aktuálním ceníkem Dodavatele seznámen. Dodavatel 
je oprávněn k jednostranné změně ceníku. Dodavatel je povinen Objednatele o změně 
ceníku nejméně 30 dní předem informovat; do doby nabytí účinnosti změny ceníku je 

Objednatel oprávněn k odstoupení od Smlouvy. “

III.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku III. odst. 3. 

Dodatku č. 2.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl Dodatek č. 2 uveden v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 

údaje o Smluvních stranách, číselné označení Dodatku č. 2, datum jeho podpisu a text 
Dodatku č. 2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 2 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnem bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,



r
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů zajistí Objednatel.

Dodatek č. 2 je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž pět 
vyhotoveni obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Dodavatel.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu 

porozuměly, ze byl uzavřen po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné 
důvody, pro které by Dodatek č. 2 nemohl být řádně plněn, nebo které by způsobovaly 
jeho neplatnost a že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy.

4.

5.

- 2 -07- 2019 0 8 -07- 2019V Praze dne V Praze dne

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Hlavní město Praha 
Ing. Iveta Pekárková 
ředitelka odboru služeb 
Magistrátu hl. m. Prahy
Hlavní město Praha 
Magistrát hl. m. Prahy 
Odbor
Jungmannova 35.29 
111 21 Praha 1

ředitel
Městská poliklinika Praha

Spálená 12. 110 00 Praha 1 
tel.: 222 924 213, fax: 224 946 285 
IČ: 00128601, CZ00128601že b

IV

3


